
令和５年３月１４日 

砺波市立小中学校長 様 

 

砺波市教育センター 

                               所長 野原 晴美 

 

令和５年度 第１回砺波市初任者研修会について（ご案内） 

 

早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、当センター事業に

多大なご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記研修会を下記のとおり行います。ご多用のこととは存じますが、令和５年

度初任者の派遣にご高配を賜りますようお願いいたします。 

なお、本人宛には通知しませんので、貴職から通知をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和５年４月１１日（火）１５：００～１６：３０ 

 

２ 場 所 砺波市役所 ３階 大ホール 

 

３ 対 象 砺波市立小学校・中学校の初任者 

 

４ その他  欠席の場合のみ、下記連絡先に連絡をお願いします 

 

 

 

 

 

 

 

＜担当＞ 砺波市教育センター 

TEL   :0763-33-1559 

FAX   :0763-33-1157 

E-Mail:tonami-ec@tym.ed.jp 


